
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Katowice, dnia 25.01.2019 r.
MŚ-H-DK-332-1/19 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Zaprojektowanie i wykonanie pokoju zagadek 
stanowiącego element wystawy pod roboczym tytułem: „Niezapomniane. Kobiety w czasie powstań 
i plebiscytu na Górnym Śląsku”, prezentowanej w wydzielonej przestrzeni Centrum Scenografii Polskiej 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPROSZENIA 

 
W związku z wpływem (drogą mailową) w dniu 24 stycznia 2019 r. do Zamawiającego pytań dot. treści 
zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający udziela odpowiedzi o poniższej treści. 
 
Pytanie nr 1: „jak należy rozumieć zapis dotyczący monitoringu:  "zamawiający wymaga rozbudowy 
o analogiczne elementy oraz zachowanie na całość instalacji posiadanej 25 letniej gwarancji producenta 
systemu"?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższy zapis odnosi się wyłącznie do punktu 8 lit. c) 
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, tj. „c) Wykonanie instalacji na potrzeby monitoringu 

i podłączenia dodatkowych kamer”. 
 
Pytanie nr 2: „Czy elementy monitoringu pokoju mają mieć 25 letnią gwarancje?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zachowania 25 letniej gwarancji wyłącznie na elementy 
posiadanej sieci LAN. Wymagania dot. gwarancji kamery została opisana w tabeli pn.: parametry techniczne, 
poz. 26, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 3: „Czy podpięcie do istniejącego w muzeum systemu monitoringu nowych elementów przez 
firmę zewnętrzną nie ma wpływu na gwarancję istniejącego systemu?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podpięcie do istniejącego w Muzeum Śląskim w Katowicach systemu 
monitoringu nowych elementów (z wyłączeniem okablowania LAN) przez firmę zewnętrzną nie ma wpływu 
na gwarancję istniejącego systemu. Zamawiający wymaga, aby okablowanie strukturalne było wykonane 
w technologii TE Connectivity standard ACO Plus.  
 
Pytanie nr 4: „Czy firma zewnętrzna może ingerować w istniejący system monitoringu?” 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż firma zewnętrzna (Wykonawca) nie może ingerować w istniejący 
system monitoringu. Dostarczone kamery przez Wykonawcę zostaną skonfigurowane przez Zamawiającego. 
Wykonawca będzie zobowiązany do ich montażu w przestrzeni wystawy. 
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Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty i zostały zamieszczone 
na stronie internetowej, na której jest udostępnione zaproszenie do złożenia ofert, a Wykonawcy 
zobowiązani są do uwzględnienia jej w treści sporządzanych ofert. 

 
 
 
 
 


